
1  

 
 

 

 

 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “TERESA FRANCHINI” 

Via Felice Orsini, 21-47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) 
Cod. Scuola RNMM01900X-C.F. 91064390403-Codice Univoco ufficio:UFSD4S-Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA 

      Tel :  0541-622042- 622660 
 E-mail: rnmm01900x@istruzione.it      rnmm01900x@pec.istruzione.it  Sito-web:  http://www.smstfranchini.edu.it  
 
 
 

All’Albo on 
line Al sito web –  

sezione PNRR 
Agli atti 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL R.U.P. 
P.N.R.R. Avviso pubblico “Avviso misura 1.4.1” esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole 
aprile 2022 – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione 
Europea – Next Generation EU. 
 
CUP: C41F22001780006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’Avviso Pubblico “misura 1.4.1 esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole (scuole 
2022) – P.N.R.R. M1C1 Investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione 
Europea – next generation EU; 
VISTA la domanda di partecipazione n. 23927 all’Avviso Pubblico “misura 1.4.1 esperienza del 
cittadino nei servizi pubblici – scuole (aprile 2022) – P.N.R.R. M1C1 Investimento 1.4 “servizi e 
cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione Europea – next generation EU inoltrata in data 
31.05.2022 con la quale veniva richiesto il finanziamento per il servizio del tipo “sito internet – 
pacchetto scuola online; 
VISTO il decreto di approvazione n. 33 – 2/2022 – P.N.R.R. con relativo elenco delle istanze 

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000206 - 10/01/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA FRISONI



2  

ammesse a valere sull’Avviso Pubblico “misura 1.4.1 esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – 
scuole (aprile 2022); 
CONSIDERATO CHE la Scuola Media “Teresa Franchini” rientra nell’elenco di cui all’allegato 1 
“domande finanziabili che hanno superato i controlli di ricevibilità e ammissibilità e per le quali gli 
enti hanno provveduto alla comunicazione del codice CUP come previsto dall’art. 10 dell’Avviso, 
accettando il finanziamento”; 
CONSIDERATO CHE la Scuola Media “teresa Franchini” è stata ammessa a finanziamento per un 
importo pari a euro 7.301,00; 
RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico quale Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del D.lgs. 
50/2016 e dell’art. n. 5 della legge 241/1990. 

 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 
ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli. 

 
Art. 3 compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalla vigente normativa in materia e richiamata in 
premessa. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
f.to Prof.ssa Giovanna Frisoni  

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa ai 
sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000206 - 10/01/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA FRISONI


		2023-02-01T09:34:48+0100
	GIOVANNA FRISONI




